
BİRUNİ ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK FAKÜLTESİ 

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI - İZLEME ve DEĞERLENDİRME RAPORU 

Biruni Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi 2022-2023 eğitim-öğretim yılında yoğun olarak eğitim 

öğretim, araştırma, uluslararasılaşma ve toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürmüştür. Güz ve 

bahar dönemleri sonunda yapılan akademik kurul toplantılarıyla anabilim dalları verilen 

derslere dair dönem sonu değerlendirmelerini, soru analizleri ile ölçme-değerlendirme 

çalışmalarını ve dönem içinde yaptıkları faaliyetleri sunmuştur (Ek-1, Ek-2, Ek-3), toplantı 

sonrasında değerlendirme raporları hazırlanmıştır (Ek-4). Eczacılık Fakültesi Stratejik Planı 

doğrultusunda 2022-2023 eğitim öğretim yılı faaliyetleri, stratejik amaç ve hedeflere yönelik 

değerlendirmeleri, akademik kurul toplantılarında öğretim üyeleri/öğretim elemanları ile 

birlikte görüşülerek durum değerlendirilmesi yapılmıştır. Değerlendirme sonucu aşağıda 

özetlenmektedir.  

EĞİTİM-ÖĞRETİM FAALİYETLERİ 

Eğitim-Öğretimde PUKÖ Çevrimi 

Planlama: Eczacılık Fakültesi’nin “Eğitim-Öğretim Süreçlerinin Planlanması”, dekanlık 

tarafından gerçekleştirilmektedir. Eğitim-öğretim süreçleri kapsamında yeni ders/program 

açma önerileri ve ders/program güncelleme çalışmaları, fakülte yönetim kurulu tarafından 

yürütülmektedir. Ardından Biruni Üniversitesi Senatosu tarafından onaylanmakta ve YÖK 

onayına sunulmaktadır. Öğrenci İşleri Direktörlüğü, Bologna Koordinatörlüğü, Eğitim 

Komisyonu, Lisansüstü Eğitim Komisyonu; eğitim-öğretim süreçlerinin planlanmasında etkili 

rol üstlenmektedir.  

Uygulama: Üniversitenin eğitim-öğretim süreçleri; üst yönetim ve Eczacılık Fakültesi 

Dekanlığı tarafından uygulanmaktadır.  

Kontrol Et: Eczacılık Fakültesi’nin eğitim-öğretim süreçlerine ilişkin kontrol; öğrencilere 

uygulanan öğretimi değerlendirme anketleri aracılığıyla gerçekleştirilmektedir. Web 

ortamında uygulanan söz konusu anketler aracılığıyla derslerin ‘öğrenme çıktılarını sağlama 

düzeyi’, ‘soru analizi’, ‘program çıktılarını sağlama düzeyi’ dönem sonu akademik kurul 

toplantılarında anabilim dalları tarafından yapılan sunumlarda ölçülmektedir. Anket sonuçları, 

iyileştirmeler için yol göstermektedir.  

Önlem Al: Eczacılık Fakültesi’nin eğitim-öğretim süreçlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, 

Dekanlık tarafından gerçekleştirilmektedir. İhtiyaç duyulan müfredat değişiklikleri ve/veya 

ders programı güncellemesi, ilgili kurullardan geçirilmekte ve Senato onayının ardından 

uygulamaya sokulmaktadır. 

Yapılan son akademik kurul toplantısında (21.07.2023) eğitim öğretimin, kurallara, yönetmelik 

ve yönergelere uygun olarak yapıldığı saptanmıştır. Derslerde her anabilim dalı, finallerde 

öğrencilerin sağladığı başarıları değerlendirmiş, sınavlarda sorular her sorunun hangi öğrenim 

veya program çıktısına karşılık geldiği saptanarak bu çıktıların sorular tarafından hangi %’de 

de karşılandığı hesaplanmış ve toplantıda grafikler halinde sunulmuştur (Ek-2, Ek-3). Eklerde 

güz dönemi için Biyokimya Anabilim Dalı ve bahar dönemi için Farmasötik Teknoloji 

Anabilim Dalı sunumları paylaşılmıştır.  



Yapılan değerlendirme ve tartışmada, derse ait notların sınıf genelindeki durumu, notlarda bir 

bölgede yığılma olup olmadığı ve dağılımı incelenmiştir. Tüm dersler için notların dağılımının 

normal olduğu, bazı zor derslerde yüksek notlarda daha az sayıda öğrencinin olduğu 

değerlendirilmiştir. Ek olarak, bahar döneminin online ağırlıklı yürütülmesi ve online derslerin 

sınavlarının da online yapılmasının bahar dönemindeki ders ortalamalarının normalden yüksek 

olmasına neden olduğu gözlenmiştir.  

Stratejik plan değerlendirildiğinde, Eczacılık Fakültesi’nin misyon ve vizyonuna uygun olarak 

YÖKAK ölçütlerine, TYYÇ ve Eczacılık Çekirdek Eğitim Programı’na uygun olarak 

oluşturulmuş ders programının uygulandığı (PUKÖ döngüsünün “P” basamağı); programın 

usulüne uygun olarak uygulandığı (PUKÖ döngüsünün “U” basamağı); programda uygulanan 

derslerin değerlendirilmesi, anketlerin kontrolü ile (PUKÖ döngüsünün “K” basamağı) ve 

stratejik planda belirlenen önlemler alındığı için (PUKÖ döngüsünün “Ö” basamağı) 

tamamlanarak döngünün tamamlandığı söylenebilmektedir.  

Anketlerin Değerlendirilmesi 

Bahar döneminde yapılan anket sonuçları fakülte (1077 öğrencinin katıldığı tespit edilmiş ve 

Eczacılık Fakültesi’nin tüm fakülteler arasında toplamda 4.03 (%80,6) ortalama ile fakülteler 

içerisinde 5. olduğu görülmüştür (Ek 4). Bu başarılı bulunmakla birlikte geliştirilmesi gereken 

bir kriter olarak değerlendirilmiştir. Bu ortalamanın elde edilmesinde 6 Şubat 2023 tarihinde 

meydana gelen ve 11 ilimizi etkileyen deprem sonrasında online eğitime geçilmesinin önemli 

olduğu düşünülmektedir. Öğrencilerin yüz yüze görüşmelere kıyasla online sistemde ilgilerinin 

azaldığı pandemi döneminden bilinmektedir. Yine benzer olarak, bu dönem de online olan 

sınavlardan kolay geçmeleri, yüz yüze yapılan sınav ve laboratuvar derslerinde ise 

zorlanmalarının memnuniyetsizliğe neden olduğunu düşündürmektedir. Öğrencilerin deprem 

nedeniyle demoralize olmaları, bunun da hem okula olan ilginin hem de sınav puanlarında etkili 

olduğu sonucuna varılmıştır.  

Yapılan diğer bir değerlendirme de Eczacılık Fakültesi’nin asli öğretim üyesi olmayan 

hocaların verdikleri derslerle ilgili yapılan anket sonuçlarının da ortalamada etkili olduğudur. 

Özellikle nispeten öğrencilerin zorlandığı Matematik, Fizik gibi derslerin değerlendirmelerinin 

etkili olduğu kanaatine varılmıştır. Staj gibi bazı derslerin de öğrenci tarafından 

değerlendirilmesinde üzerine sorumlusu olarak yazılan öğretim üyesinin değerlendirme 

puanında düşüşe neden olduğu görülmüştür (Ek-4). 

Akademik Danışmanlıkların Değerlendirilmesi 

Eczacılık Fakültesi’nde tüm öğretim üyelerinin öğrencilere akademik danışmanlıklarını 

yaptıkları, görüşmeye çağırdıkları tespit edilmiştir. Öğrencilerin özellikle eğitim-öğretim 

online başlayıp, çoğunlukla yine online devam etmesi nedeniyle okulda fazla kalmadıklarını ve 

ders bitiminde de hemen evlerine gittikleri bu nedenle öğretim üyesinin çağrılarına bir ihtiyacı 

olmadıkça cevap vermedikleri saptanmıştır. İhtiyacı olduklarında danışmanlara kolayca 

ulaşabilmektedirler. Öğretim üyeleri danışman öğrencileri ile Whatsapp grubu oluşturmuş olup, 

bu sayede kolaylıkla iletişim kurabilmektedir.  

 

 

 



İyileştirme Mekanizmaları 

- Öğrencilerle ve tüm akademik/idari personelimizle beraber yapılacak sosyal 

etkinlerinin artırılması gerektiği tespit edilmiştir. 

- İngilizce bölümünün de açılması ile ilerleyen dönemde de akademik kadroya yeni 

öğretim elemanlarının dahil edilmesine karar verilmiştir. 

- Dönem içinde verilen derslerin zamanında ve usulüne uygun olarak yapıldığı tespit 

edilmiştir. 

- Sınavlarda sorulan soruların öğrenim çıktılarını %40 ile %80 arasında karşıladığı 

görülmüştür. 

- Kadro ihtiyaçları özellikle Farmasötik ve Medisinal Kimya ve Eczacılık İşletmeciliği 

bölümlerine öğretim üyesi veya Arş. Gör. alınması kararı verilmiştir. 

- Danışmanlıkların yeterince yapıldığı kanaatine varılmıştır. Ancak yüz yüze 

görüşmelerin önümüzdeki dönem arttırılması öngörülmüştür.  

- Ders değerlendirme anketleri görüşülmüştür. Eczacılık Fakültesi’nin sırasının 

yükseltilmesi için bilgilendirme yapılmıştır. Herkesin yapması gerekenler bildirilmiştir. 

- Dış paydaş görüşmeleri yapılarak anketler tamamlanmıştır. Değerlendirme raporlarına 

göre paydaş ilişkilerine ve eğitim-öğretim kalitesinin arttırılmasına yönelik 

uygulamaların devam edilmesine karar verilmiştir (Ek-5). 

Strateji 1. Eczacılık Eğitiminde Kalitenin Artırılması 

Hedef 1. Kültürel ve bilimsel alanlarda uluslararası ilişkilerin ve işbirliklerinin 

geliştirilmesi 

Fakültemiz tarafından hem öğrenciler hem de öğretim görevlilerinin yurtdışından 

geliş/yurtdışına gidiş sayısının artırılması hedeflenmektedir. Bu amaç doğrultusunda, akademik 

kadromuzdaki öğretim üyelerimizin yurtdışı ile ortak projeler yapması (Ek-6), uluslararası 

toplantı düzenlenmesi ve uluslararası toplantılara fakültemizden katılım sayısının artırılması 

(Bkz. Eczacılık Fakültesi 2022-2023 Faaliyet Raporu, Ek-7, Ek-8), pandemi nedeni ile 

gerçekleştirilemeyen Erasmus hareketliliğinin tekrar başlatılması (Ek-9) konularında teşvik 

edilmiş ve çeşitli girişimlerde bulunulmuştur.  

Ek olarak, anabilim dalları uluslararasılaşma planlarını Nisan ayında yapılan Rektörlük 

sunumları ile sunmuştur (Ek-10). Ek olarak, çifte diploma hakkının fakültemiz öğrencilerine 

sağlanması için gerekli çalışmalar başlatılarak (Ek-11), uzun vadede çifte diploma hakkının 

fakülte ve üniversite lisansüstü öğrencilerine kazandırılmasını sağlayacak anlaşmaların 

yapılması hedeflenmektedir. 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.1.1/I.1.1 Yurtdışında 

doktora 

yaptırılması 

0 0 - - 

H.1.1/I.1.2 Yurtdışı ile 

ortak projeler 

yapılması 

0 0 - - 



H.1.1/I.1.3 Uluslararası 

toplantı 

düzenlemek 

1 1 

 

100 

 
H.1.1/I.1.4 Uluslararası 

toplantılara 

fakültemizden 

katılım sayısını 

artırmak 

3 9 100 

 
H.1.1/I.1.5 Yurtdışı stajları - 1 100 

 

 

Hedef 2. Lisansüstü eğitimin yaygınlaştırılması ve daha erişilebilir hale getirilmesi 

Fakültemizde mevcut durumda öğrenci kabulü yapan ve eğitim-öğretime devam edilen İlaç 

Tasarımı ve Geliştirilmesi ve Farmasötik Teknoloji doktora programlarına ek olarak 

Farmakognozi Doktora Programı’nın açılması için başvuruda bulunulmuştur (Ek-12). Şubat 

ayında meydana gelen ve 11 ilimizi etkileyen deprem sebebiyle eğitime online olarak devam 

edilmesi nedeniyle bahar döneminde sertifika programı planlanmamıştır. 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.2.1/I.1.1 Doktora 

program 

sayısı 

2 2 100 

 
H.2.1/I.1.2 Yüksek 

Lisans 

Program 

Sayısı 

- - - - 

H.2.1/I.1.3 Sertifika 

Programı 

Sayısı 

2 1 50 

 

 

Hedef 3. Öğrencilerin iş imkanları ve kariyer gelişimi konularında bilgilendirilmesi 

Güz döneminde müfredatta var olan ECZ117 Eczacılığa Giriş (Ek-13) ve KAR001 Kariyer 

Planlama (Ek-14) dersleri kapsamında farklı sahalarda çalışan eczacılar öğrencilerle bir araya 

getirilmiştir. Düzenlenen seminerlerle öğrencilerin kariyer planlamasına destek olmaya 

çalışılmıştır (Ek-15, Ek-16). Bahar döneminde eczacılık seminerleri dizisi altında her hafta 

akademik kadroya yeni katılan öğretim üyelerimiz alanlarıyla ilgili sunum yapmış, sunumlara 



katılabilecek öğrenciler de davet edilmiştir (Ek-17). 14 Mayıs Eczacılık Bayramı etkinlikleri 

kapsamında da öğrenci kulüplerimiz (BIRUPSA ve BirPsikoFarkındalık) tarafından 

düzenlenen Psikotik Hastalarda Farkındalık Kongresi ve BIRPHARMDAY etkinlikleri ile 

öğrencilerle farklı sahalarda çalışan eczacıların bir araya gelmesi sağlanarak öğrencilerin 

çalışabileceği alanlarla ilgili fikir sahibi olması sağlanmıştır (Ek-18, Ek-19). Ek olarak, Mayıs 

2023 tarihinde eczacılık fakültesi öğrencilerinin girişimcilik yönünü geliştirmek için 

düzenlenen Farmafikir yarışmasına öğrencilerimizin katılımı teşvik edilmiş, farklı sınıflardan 

öğrencilerimiz 9 farklı proje ile Biruni Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’ni temsil etmişlerdir 

(Ek-20). Kariyer Merkezi tarafından 8. Kariyer Günleri düzenlenmiştir (Ek-21). 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.3.1/I.1.1 Mezun/Öğrenci 

buluşması 

2 1 50 

 

 
H.3.1/I.1.2 Sektör/Öğrenci 

Buluşması 

8 4 50 

 

 

Hedef 4. Yabancı dil eğitiminin yaygınlaştırılması ve yabancı dil eğitiminin kalitesinin 

artırılması 

Seçmeli dersler arasına anadil ve İngilizce dışında farklı yabancı dillerin de dahil edilmesi 

amacıyla GER101 German I ve GER102 German II dersleri eklenerek mevcut müfredatta 

derslerin öğretimine devam edilmektedir (Ek-22). 

 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.4.1/I.1.1 Seçmeli 

Yeni 

Yabancı Dil 

Eklenmesi 

1 1 100 

 

 

 

Hedef 5. Uluslararası kalite güvencesi ve akreditasyonun sağlanması 

2021 yılında tamamlanan akreditasyon başvurusu, 27 Ocak 2023’te Eczacılık Eğitimi 

Programlarını Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (ECZAK)’ne tarafından onaylanmış, 

koşullu akreditasyon verilmiştir (Ek-23). 

 



Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.5.1/I.1.1 Akreditasyon 1 1 100 

 

 

 

Hedef 6. Özel sektör ile işbirliği oluşturarak Ar-Ge ve teknoloji üretimine önem 

verilmesinin teşvik edilmesi 

Atabay, Mefar ile yapılan gizlilik anlaşmaları devam etmektedir. TÜBİTAK 1505 sanayi 

işbirliği projesi kabul edilmiştir (Ek-24, Ek-25). Üniversite akademik personelini bu konuda 

teşvik etmek amacıyla “Sinerji Ar-Ge Toplantısı” etkinliği düzenlenmiştir (Ek-26). 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.6.1/I.1.1 Endüstri ile 

işbirliği 

anlaşması 

2 

(Önceki 

dönem 3 

yapıldı) 

2 100 

 

 
H.6.1/I.1.2 Sektörle 

ortak proje 

alınması 

1 3 100 

 

 

 

Hedef 7. Araştırma ve yayın sayısının, etkisi ile uygulanabilirliğinin artırılması 

2022-2023 eğitim-öğretim yılını kapsayan dönemde Eczacılık Fakültesi öğretim üyelerine ait 

yayınlar web sayfamızda yayınlanmıştır (Bkz. 

https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/haber/2022-yayinlarimiz/, 

https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/haber/2023-yayinlarimiz/ ). 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.7.1/I.1.1 Q1 yayın 

sayısı/ 

Öğretim 

üyesi sayısı 

0,5 10/20=0,5 100 

 

 

https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/haber/2022-yayinlarimiz/
https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/haber/2023-yayinlarimiz/


H.7.1/I.1.2 Patent 

başvuru 

sayısı/ 

Öğretim 

üyesi sayısı 

0,8 3/20 20 

    

H.7.1/I.1.3 Kitap 

yazarlığı/ 

Öğretim 

üyesi sayısı 

0,1 1/20 50 

 
H.7.1/I.1.4 Kitapta 

Bölüm 

yazarlığı/ 

Öğretim 

üyesi sayısı 

0,4 10/20 100 

 

 

Hedef 8. Yaz döneminde üniversitelerde uluslararası eğitim programları ile öğrenci, 

öğretim üyesi ve personel değişimlerinin teşvik edilmesi 

Erasmus+ programından yararlanan öğrenci ve öğretim elemanı (gelen) olmamıştır. 2022-2023 

eğitim-öğretim yılında Erasmus hareketliliği kapsamında yurtdışı eğitim ve staj alanında hak 

kazanan akademik personel (Ek-9) ve öğrencilerimiz (Ek-27) olmuştur. Eğitim için 6, staj 

hareketliliği için 5 öğrencimiz yedek listedesindeyken; staj hareketliliğinde 1 öğrencimiz 

Erasmus kapsamında hak kazanmıştır. Hedefimiz sayının daha da artması ve teşvik edilmesidir.  

Ayrıca, Arnavutluk Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nden öğretim üyeleri üniversitelerini 

tanıtmak amacıyla öğretim üyelerine sunum yapmış, Erasmus işbirliği için görüşmelere 

başlanmıştır (Ek-28).  

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.8.1/I.1.1 Erasmus+ 

programından 

yararlanan 

öğrenci sayısı 

(giden) 

3 0 0 

 

- 

H.8.1/I.1.2 Erasmus+ 

programından 

yararlanan 

öğretim 

elemanı 

sayısı (giden) 

2 1 50 

 

H.8.1/I.1.3 Erasmus+ 

programından 

yararlanan 

öğrenci sayısı 

(gelen) 

1 0 - - 

H.8.1/I.1.4 Erasmus+ 

programından 

yararlanan 

öğretim 

elemanı 

sayısı (gelen) 

1 0 - - 



Hedef 9. Disiplinlerarası eğitim programlarının geliştirilmesi  

2020-2021 eğitim-öğretim yılında bu farklı alanlara ait 30 seçmeli ders eğitim programına dahil 

edilmiştir. Kadromuzda yer alan öğretim üyesi sayısının artırılmaya başlanmıştır (Ek-29). 

Öğretim üyesi alım ilanları üniversitemiz web sitesi “DUYURULAR” kısmında da 

paylaşılmaktadır (Bkz. https://www.biruni.edu.tr/haberler/duyurular). Yurtdışından hocaların 

kadromuza dahil edilmesi böylece eğitimimizin daha da geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.9.1/I.1.1 Akademik 

kadromuza 

yabancı öğretim 

üyelerinin dahil 

edilmesi 

1 0 50 

 

 

 

Hedef 10. Öğrenci kulüp ve topluluklarının sayısının ve etkinliğinin artırılması ile 

kültürel, sosyal ve sportif faaliyetlerinin desteklenmesi ve çeşitlendirilmesi 

Eczacılık Fakültesi öğrencilerinin kurmuş olduğu BIRUPSA (‘Biruni University 

Pharmaceutical Students Association’) isimli öğrenci topluluğu bulunmaktadır. Eczacılık 

Fakültesi öğrencilerinin uluslararası öğrenci toplulukları kurması teşvik edilip, öğrenci topluluk 

sayışımızın artırılması ve bu topluluklar aracılığı kültürel ve sosyal faaliyetlerde bulunulması 

hedeflenmektedir (Bkz. https://topluluklar.biruni.edu.tr/#, 

https://topluluklar.biruni.edu.tr/index.php/birupsa/, https://www.instagram.com/birupsa/) (Ek-

18, Ek-19, Ek-20).  

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.10.1/I.1.1 Eczacılık 

Fakültesi 

öğrencilerinin 

kulüp sayısı 

3 2 75 

 

 
H.10.1/I.1.2 Uluslararası 

Öğrenci 

kulübü 

kurulması 

1 1 100 

 

 

Hedef 11. Disiplinlerarası yüksek lisans ve doktora programlarının açılması 

Mevcut lisansüstü programlarda var olan “İlaç Tasarımı ve Geliştirilmesi Doktora Programı” 

disiplinlerarası doktora programı olarak doktora öğrencisi kabul etmektedir (Bkz. 

https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=11&curS

unit=1085).  

https://www.biruni.edu.tr/haberler/duyurular
https://topluluklar.biruni.edu.tr/
https://topluluklar.biruni.edu.tr/index.php/birupsa/
https://www.instagram.com/birupsa/
https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=11&curSunit=1085
https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=11&curSunit=1085


Ek olarak, Arnavutluk Üniversitesi ile çifte diploma hakkının fakültemiz öğrencilerine 

sağlanması için gerekli çalışmalar başlatılarak (Ek-11), uzun vadede çifte diploma hakkının 

fakülte ve üniversite lisansüstü öğrencilerine kazandırılmasını sağlayacak anlaşmaların 

yapılması için girişimlerde bulunulmuştur. Farmakognozi doktora programının açılması için 

başvuruda bulunulmuştur (Ek-12).  

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlan

ma %’si 

PUKÖ 

H.11.1/I.1.1 Multidisipliner 

Doktora 

programı sayısı 

1 1 100 

 

 
H.11.1/I.1.2 Multidisipliner 

yüksek lisans 

programı sayısı 

1 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ARAŞTIRMA-GELİŞTİRME FAALİYETLERİ 

Araştırma-Geliştirmede PUKÖ Çevrimi 

Planlama: Üniversitenin araştırma-geliştirme planlama, strateji ve politika geliştirme 

çalışmaları; üst yönetim ve Eczacılık Fakültesi tarafından yürütülmektedir. Üniversitenin 

‘Araştırma Üniversitesi’ olma amaç ve hedefi, araştırma- geliştirme süreçlerinin görece 

öneminin yüksek olması sonucunu doğurmaktadır. 

Uygulama: Üniversitenin araştırma-geliştirme planlarının uygulanması; Eczacılık 

Fakültesi’nde Dekanlık yönetimi tarafından gerçekleştirilmektedir.  

Kontrol Et: Eczacılık Fakültesi’nde Dekanlık yönetimi tarafından ‘performans raporları’ ve 

‘faaliyet raporlar’ üzerinden yapılmaktadır.  

Önlem Al: Eczacılık Fakültesi’nde Dekanlık yönetimi tarafından sürekli olarak izlediği ve 

raporladığı performans verileri, araştırma amaç ve hedeflerinin geliştirilmesi amacıyla 

kullanılmakta ve gerekli güncellemeler yapılarak paydaşlarla paylaşılmaktadır. 

Eczacılık Fakültesi Öğretim Üyeleri Yayınları: 

2022 yayınları: https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/haber/2022-yayinlarimiz/  

2023 yayınları: https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/haber/2023-yayinlarimiz/  

İyileştirme Mekanizmaları 

- Anabilim dalları arasında ortak proje ve yayın sayısının artırılmasına karar verilmiştir. 

Strateji 2. Ar-Ge ve Yenilik Çalışmalarında Paydaşlar Arası İşbirliği, Paylaşım ve 

Koordinasyonu Teşvik Edecek İnsiyatifler, Ara Yüz Mekanizmaları ve İşbirliği Ağlarının 

Geliştirilmesi 

Hedef 1. Üniversitelerdeki gerek eğitim faaliyetlerinin gerekse Ar-Ge ve yenilik 

çalışmalarının özel sektör ile eşgüdümlü yürütülmesinin sağlanması 

Atabay, Mefar ile yapılan gizlilik anlaşmaları devam etmektedir. TÜBİTAK 1505 sanayi 

işbirliği projesi kabul edilmiştir (Ek-24, Ek-25). Projeler devam etmektedir. Ayrıca, 

endüstriden Eczacılık Fakültesi’ne dış paydaş dahil edilmiştir (Ek-30). 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.1.1/I.2.1 Endüstri/iş 

birliği 

anlaşması 

 

2 4 100 

 

 
H.1.1/I.2.2 Komisyonlara 

endüstriden 

paydaş dahil 

edilmesi 

1 3 100 

 

https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/haber/2022-yayinlarimiz/
https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/haber/2023-yayinlarimiz/


Strateji 3. Ar-Ge ve Yenilik Kültürünün Toplumun Tüm Kesimlerine Yaygınlaştırılarak 

Toplumsal Bilinç ve Farkındalık Oluşturulması  

Hedef 1. Öğrencilerin Ar-Ge ve yenilik alanlarındaki kariyer fırsatları hakkında 

bilgilendirilmesi 

Seminerlerle öğrencilerin kariyer planlamasına katkı sağlanmıştır (Ek-15, Ek-16). Ek olarak, 

Mayıs 2023 tarihinde eczacılık fakültesi öğrencilerinin girişimcilik yönünü geliştirmek için 

düzenlenen Farmafikir yarışmasına öğrencilerimizin katılımı teşvik edilmiş, farklı sınıflardan 

öğrencilerimiz 9 farklı proje ile Biruni Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’ni temsil etmişlerdir 

(Ek-20). Kariyer Merkezi tarafından 8. Kariyer Günleri düzenlenmiştir (Ek-21).  

TÜBİTAK 2209-A projelerinde öğretim üyelerimiz danışmanlığında öğrencilerimizin teşvik 

edilmesiyle proje başvurularında bulunulmuştur. Kabul alan projeler web sitemizde 

yayınlanmıştır (Bkz. https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/haber/tubitak-2209-a-2022-2-

donem-projelerimiz/). 

6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen deprem nedeniyle TÜBİTAK tarafından lisans ve 

lisansüstü öğrencileri için başlatılan “Birlikte Çalışıp Birlikte Başaracağız Burs Programı 

(BİÇABA)” ile devam etmekte olan projelere depremden etkilenen Eczacılık Fakültesi 

öğrencileri bursiyer olarak eklenmiştir (Ek-25, Ek-31). 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.1.1/I.3.1 Ar-Ge ve 

Yenilik alanında 

konuşma 

yapacak 

eczacıların 

öğrencilerle bir 

araya geldiği 

toplantılar 

düzenlenmesi 

2 3 100 

 

 

 

Hedef 2. Ar-Ge ve yenilik üretimi için fikri mülkiyet haklarının kazanımı ve korunması 

konusunda ilgili kesimlerin ve toplumun bilinçlendirilmesi 

18 Temmuz 2023 tarihinde Biruni Teknopark Teknoloji Transfer Ofisi (TTO), Entertech 

İstanbul Teknokent iş birliğiyle patent süreçleri, patent okuryazarlığı, ticarileştirme ve sınai 

mülkiyet konularında online olarak akademisyenlere yönelik eğitim verilmiştir (Ek-32). 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.6.1/I.2.1 Fikri ve Sınai Hak 

Toplantı / 

Eğitimler 

Düzenlenmesi 

2 1 50 

 

 

https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/haber/tubitak-2209-a-2022-2-donem-projelerimiz/
https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/haber/tubitak-2209-a-2022-2-donem-projelerimiz/


Strateji 4. Ar-Ge ve Yenilik Alanlarında İnsan Kaynağı Kapasitesinin Artırılması  

Hedef 1. Üniversite, özel sektör ve kamu kesiminde çalışan araştırmacı sayısının 

artırılması 

6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen deprem nedeniyle TÜBİTAK tarafından lisans ve 

lisansüstü öğrencileri için başlatılan “Birlikte Çalışıp Birlikte Başaracağız Burs Programı 

(BİÇABA)” ile devam etmekte olan projelere depremden etkilenen Eczacılık Fakültesi 

öğrencileri bursiyer olarak eklenmiştir (Ek-25, Ek-31).  

TÜBİTAK 2209-A projelerinde öğretim üyelerimiz danışmanlığında öğrencilerimizin teşvik 

edilmesiyle proje başvurularında bulunulmuştur. Kabul alan projeler web sitemizde 

yayınlanmıştır (Bkz. https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/haber/tubitak-2209-a-2022-2-

donem-projelerimiz/). 

Öğrencilerle staj toplantıları yapıldı ve öğrencilerin staj başvurusunda bulunmaları sağlandı. 

Endüstri stajı ve bölüm stajı 2. dönem ve yazın yapıldığı için planlandı, uygulandı ve başlandı 

(Ek-33, Ek-34). Amerika’da staj için bilgilendirme eğitimi düzenlendi (Ek-35). 4. sınıf 

öğrencisi Serhan Polat stajını bu şekilde yapmaya hak kazanmıştır. 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.1.1/I.4.1 Fikri ve Sınai 

Hak Toplantı / 

Eğitimler 

Düzenlenmesi 

- - - 

 

- 

H.1.1/I.4.2 Endüstride staj 

yapan öğrenci 

sayısı 

4 9 100 

 
H.1.1/I.4.3 Üniversite 

anabilim 

dallarında staj 

yapan öğrenci 

sayısı 

5 3 50 

 

 

Hedef 2. Patent, lisans, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru ve tescil sayılarının 

artırılması 

Öğretim üyeleri tarafından 2022-2023 eğitim-öğretim yılında 3 patent başvurusu yapılmıştır.  

 

 

 

 

https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/haber/tubitak-2209-a-2022-2-donem-projelerimiz/
https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/haber/tubitak-2209-a-2022-2-donem-projelerimiz/


Başvuru 

Numarası 

Başvuru 

Tarihi 

Buluş Başlığı Başvuru Sahipleri Buluş Sahipleri 

2023/000960 26.01.2023 Alzheimer Hastalığında 

Etkili Nazal Yoldan 

Uygulanabilen 

Hedeflendirilmiş İnsülin 

İçeren Kuantum Noktası 

Formülasyonu 

1) Gamze Çamlık 

2) Besa Bilakaya 

3) Yıldız Erginer 

4) İsmail Tuncer Değim 

1) Gamze Çamlık 

2) Besa Bilakaya 

3) Yıldız Erginer 

4) İsmail Tuncer Değim 

2023/001817 17.02.2023 Obstrüktif Uyku Apnesi 

ve Horlama Önleyici 

Aparey 

1) İsmail Tuncer Değim 

2) İlknur Özcan 

3) Hakan Gürcan Gürel 

4) İclal Alev Flannagan 

1) İsmail Tuncer Değim 

2) İlknur Özcan 

3) Hakan Gürcan Gürel 

4) İclal Alev Flannagan 

2023/001870 20.02.2023 Bor ve Flor Katkılı 

Kompozit Kuantum 

Noktası İçeren Hızlı 

Hasar Onarıcı ve 

Koruyucu Diş Macunu 

1) İsmail Tuncer Değim 

2) İlknur Özcan 

3) Hakan Gürcan Gürel 

4) İclal Alev Flannagan 

1) İsmail Tuncer Değim 

2) İlknur Özcan 

3) Hakan Gürcan Gürel 

4) İclal Alev Flannagan 

 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.2.1/I.4.1 Patent/Faydalı 

Model Başvuru 

Sayısı 

8 3 50 

 

 

 

Strateji 5. Girişimcilik Kültürünün Yaygınlaştırılması, Girişimci Niteliğinin Artırılması  

Hedef 1. Girişimciliğin her eğitim kademesinde kariyer alternatifi olarak sunulması, 

öğrencilerin girişimcilik potansiyelinin ortaya çıkarılması 

Girişimcilik dersi, ders müfredatında seçmeli ders havuzunda bulunmaktadır (BIR106-Sağlık 

Sektöründe Girişimcilik, BIR209-Girişimcilik ve Marka Yönetimi). 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.1.1/I.5.1 Girişimcilik 

alanında seçmeli 

derslerin 

eklenmesi 

1 1 100 

 

 

 

Hedef 2. Eğitimde girişimcilik odaklı işbirliklerinin ve akademik çalışmaların artırılması 

Mayıs 2023 tarihinde eczacılık fakültesi öğrencilerinin girişimcilik yönünü geliştirmek için 

düzenlenen Farmafikir yarışmasına öğrencilerimizin katılımı teşvik edilmiş, farklı sınıflardan 

öğrencilerimiz 9 farklı proje ile Biruni Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’ni temsil etmişlerdir 



(Ek-20). Atabay, Mefar ile yapılan gizlilik anlaşmaları devam etmektedir. TÜBİTAK 1505 

sanayi işbirliği projesi kabul edilmiştir (Ek-24, Ek-25). Projeler devam etmektedir.  

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.2.1/I.5.1 Çağrılı proje 

başvuru sayısı 

1 1 100 

 
H.2.1/I.5.2 Sanayi ile ortak 

proje sayısı 

3 4 100 

 

 

 

Hedef 3. Girişimci olma arzusunu engelleyen psikolojik, toplumsal ve benzeri faktörlerin 

ortadan kaldırılması; girişimcilik motivasyonunun artırılması 

Stratejik plana göre hedeflerimizden birisi de fakülte öğrenci ve akademisyenlerine yönelik 

girişimcilikle ilgili toplantı/seminer düzenlenmesi ve gerekli eğitimleri alıp bilgi düzeyini 

yükselterek girişimcilik konusunda öz güvenin artırılmasıdır. Bu amaçla, 9 Mayıs 2023 

tarihinde Biruni Üniversitesi Teknopark öncülüğünde Eczacılık Fakültesi akademisyenlerine 

yönelik olarak “Teknogirişim Sermaye Desteği” hakkında sunum gerçekleştirilmiş ve 

bilgilendirme yapılmıştır. Akademisyenlere yönelik olarak akademi-sanayi işbirliği 

çerçevesinde girişimcilik teşvikleri ve proje bilgilendirilmesi yapılmıştır (Ek-36). 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

H.3.1/I.5.1 Girişimcilikle ilgili 

toplantı/seminer 

düzenlenmesi 

1 - - 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TOPLUMSAL KATKI 

6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve 11 ilimizi etkileyen deprem sonrasında afet 

sonrasında eczacının sorumlulukları ve toplum adına neler yapılabileceğine yönelik olarak 

Biruni Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nden önerilen fikir ile TEB öncülüğünde “AFET 

ECZACILIĞI-Afet Durumlarında Hazırlanabilecek Pratik Majistral Reçeteler” konulu online 

workshop düzenlenmiştir (Ek-37). Nisan ayında 3 modül olarak düzenlenen etkinlik hem 

akademiye hem de eczacı adayı öğrencilere açık olarak gerçekleştirilmiştir (Bkz. 

https://www.istanbuleczaciodasi.org.tr/?page=akademi&eid=678, 

https://www.istanbuleczaciodasi.org.tr/?page=akademi&eid=679, 

https://www.istanbuleczaciodasi.org.tr/?page=akademi&eid=680). Farklı üniversitelerin 

eczacılık fakültelerinin de katılımıyla düzenlenen etkinlikte konu dağılımları aşağıda 

verilmiştir:  

1- Pişik kremi / Kadınlar için kişisel bakım ürünleri: Prof. Dr. Figen Tırnaksız - Gazi 

Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, Farmasötik Teknoloji AD 

 

2- Uyuza karşı ürünler, Yağsız uyuz ilacı: Prof. Dr. İsmail Tuncer Değim - Biruni 

Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, Farmasötik Teknoloji AD 

 

3- Bit önleyici ürünler: Prof. Dr. Yeşim Karasulu - Ege Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, 

Farmasötik Teknoloji AD 

 

4- Rivanol merhemi: Prof. Dr. Nilüfer Yüksel - Ankara Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, 

Farmasötik Teknoloji AD 

 

5- Yanık kremi: Prof. Dr. Erem Bilensoy - Hacettepe Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, 

Farmasötik Teknoloji AD 

 

6- Travma sonrası deri bütünlüğünün geri kazandırılması / Kapalı travmalarda eau de 

goulard: Uzm. Ecz. Ahmet Nezihi Pekcan - Lokman Hekim Üniversitesi, Eczacılık 

Fakültesi 

 

7- Kuru ve durulanmayan şampuan: Prof. Dr. Yıldız Özsoy - İstanbul Üniversitesi, Eczacılık 

Fakültesi, Farmasötik Teknoloji AD 

 

8- Afet eczacılığı: Ecz. İlhan Durgut 

Stratejik 

Plan 

İndikatör 

no 

Performans 

İndikatörü 

Stratejik 

Planda 

belirlenen 

Hedef 

Gelinen 

durum 

Tamamlanma 

%’si 

PUKÖ 

- Toplumsal katkı 

ilgili 

toplantı/seminer 

düzenlenmesi 

- 1 100 

 

 

https://www.istanbuleczaciodasi.org.tr/?page=akademi&eid=678
https://www.istanbuleczaciodasi.org.tr/?page=akademi&eid=679
https://www.istanbuleczaciodasi.org.tr/?page=akademi&eid=680


YÖNETİM SİSTEMİ 

İlgili Birimler: Fakülte Tüm Anabilim Dalları ve Dekanlık 

Uygulama Zamanı: 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı / Bahar Yarıyılı 

Fakülte yönetim faaliyetleri, kanun, yönetmelik, yönerge ve kalite süreç değerlendirmeleri ile 

izleme ve değerlendirme faaliyetleri ile yürütülmektedir.  

Öğrencilerle ve tüm akademik/idari personelimizle beraber yapılacak sosyal etkinliklerin 

artırılmasına, İngilizce bölümünün de açılması ile ilerleyen dönemde kadroya yeni öğretim 

elemanlarının dahil edilmesine karar verilmiştir. 

Anabilim Dalları arasında ortak proje sayısının artırılarak yayın ve proje sayısının artırılmasına 

karar verilmiştir. 

İzleme ve Raporlama 

 Kalite süreçleri izleme faaliyetleri 

 Kalite Süreçleri İzleme raporu 

İyileştirme Mekanizmaları 

- Aramıza yeni katılan öğretim elemanlarının da komisyonlara dahil edilmesi için çalışma 

yapılmasına karar verilmiştir. 

 

Yönetim Sistemlerinde PUKÖ Çevrimi  

Planlama: Üniversitenin Yönetsel ve İdari Süreçlere ilişkin planlaması; üst yönetim, Strateji 

Geliştirme Direktörlüğü tarafından ilgili mevzuat, yasa ve yönetmelikler temel alınarak 

yapılmaktadır. Üniversitenin Misyon ve Vizyonu ile stratejik amaç ve hedefleri, bu aşamada 

belirleyici bir öneme sahiptir. Üniversitemizin araştırma üniversitesi olma amacının yanı sıra 

YÖKAK Kurumsal akreditasyon programı adayı olması, planlama sürecinde ve önceliklerin 

belirlenmesinde etkili bir rol üstlenmektedir.  

Uygulama: Üniversitenin yönetsel ve idari süreçlerine ilişkin planlar; üst yönetim, Strateji 

Geliştirme Direktörlüğü, fakülte, enstitü, meslek yüksekokulu, araştırma- uygulama merkezleri 

ve direktörlükler nezdinde uygulanmaktadır.  

Kontrol Et: Üniversitenin yönetsel ve idari süreçleri ile bu kapsamda gerçekleştirilen 

faaliyetler; üst yönetim, İç Denetim birimi ve Strateji Geliştirme Direktörlüğü tarafından 

‘Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme’, ‘İç Kontrol’ ve ‘Mali Kontrol’ raporları 

aracılığıyla düzenli olarak izlenmektedir  

Önlem Al: İç Denetim birimi ve Strateji Geliştirme Direktörlüğü, iç kontrol ve risk 

değerlendirme belgelerini temel alarak hazırladığı değerlendirmeleri, üniversite üst 

yönetimine raporlamaktadır. 

Fakülte yönetim faaliyetleri, kanun, yönetmelik, yönerge ve kalite süreç değerlendirmeleri ile 

izleme ve değerlendirme faaliyetleri ile yürütülmektedir.  

Öğrencilerle ve tüm akademik/idari personelimizle beraber yapılacak sosyal etkinlerinin 

artırılmasına, İngilizce bölümünün de açılması ile ilerleyen dönemde kadroya yeni öğretim 



elemanlarının dahil edilmesine karar verilmiştir. Anabilim dalları arasında ortak proje sayısının 

artırılarak yayın ve proje sayısının artırılmasına karar verilmiştir. 

 

 

Sonuç olarak; 

 Takip edilen uygulamaların devam edilmesine, 

 Hedeflenen önlem planlarının uygulanmasına, 

 Düzeltici faaliyetlerin gerçekleştirilmesine, 

 2023-2024 eğitim-öğretim yılında aynı müfredatın takip edilmesine karar verilmiştir. 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ecem Fatma Karaman 

Dekan Yardımcısı 

 


